
Id: MCAUM-PFCRU-DIORG-VXUEA-MVSNO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/27/2011
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 
poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 
167 poz.1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 
223 poz.1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 
poz.230, Nr 106 poz.675), art. 211, art. 212, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1, art 236 i art 258 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 
poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020), art. 121 ust 4, 8 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r Nr 157 poz.1241, Nr 219 poz.1706, 
Dz.U. z 2010 r. Nr 96 poz.620), art 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 
środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215 poz. 1664) 

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kiełczygłów na 2011 rok o kwotę 60.514,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kiełczygłów na 2011 rok o kwotę 60.514,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2011 wynosi 9 910 316,00 zł , w tym: 

dochody bieżące - 9 910 316,00 zł , 

dochody majątkowe – 0,00 zł . 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2011 wynosi 9 910 316,00 zł , w tym: 

wydatki bieżące – 8 902 616,00 zł , 

wydatki majątkowe – 1 007 700,00 zł . 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania zawiera załącznik Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Danuta Nowak



Id: MCAUM-PFCRU-DIORG-VXUEA-MVSNO. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/27/2011 z dnia 29 marca 

2011r. 

Dochody 

 
Dział – rozdział – paragraf – nazwa Plan Zwiększenie(+), 

zmniejszenie (-) 
Plan po 

zmianach 

801 Różne rozliczenia 5 884 
091,00 54 584,00 5 938 

675,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 785 
442,00 54 584,00 2 840 

026,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 785 
442,00 54 584,00 2 840 

026,00 

801 Oświata i wychowanie 235 
000,00 5 930,00 240 930,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 590,00 3 590,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 590,00 3 590,00 

80104 Przedszkola 85 
000,00 2 340,00 87 340,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 340,00 2 340,00 

  Razem dochody 9 849 
802,00 60 514,00 9 910 

316,00 

  w tym dochody bieżące 9 849 
802,00 60 514,00 9 910 

316,00 
  w tym dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 



Id: MCAUM-PFCRU-DIORG-VXUEA-MVSNO. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/27/2011 z dnia 29 marca 

2011r. 

Wydatki 

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 661 
200,00 

111 
200,00 111 200,00 29 800,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 
400,00 

-5 
000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 400,00 -73 400,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

po zmianach 657 
800,00 

106 
200,00 106 200,00 29 800,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 600,00 551 600,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne przed zmianą 661 111 111 200,00 29 800,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 



Id: MCAUM-PFCRU-DIORG-VXUEA-MVSNO. Uchwalony Strona 2

200,00 200,00 

zmniejszenie -78 
400,00 

-5 
000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 400,00 -73 400,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

gminne 

po zmianach 657 
800,00 

106 
200,00 106 200,00 29 800,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 600,00 551 600,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 
000,00 

63 
000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 
000,00 

-56 
000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność 

usługowa 

po zmianach 7 
000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 
000,00 

63 
000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 
000,00 

-56 
000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71004 

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 7 
000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 662 
377,00 

1 621 
277,00 1 549 871,22 1 212 289,22 337 582,00 0,00 71 405,78 0,00 0,00 0,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 
000,00 

-21 
000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 1 641 
377,00 

1 600 
277,00 1 528 871,22 1 191 289,22 337 582,00 0,00 71 405,78 0,00 0,00 0,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 438 
082,00 

1 406 
082,00 1 406 082,00 1 140 300,00 265 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 
000,00 

-21 
000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 1 417 
082,00 

1 385 
082,00 1 385 082,00 1 119 300,00 265 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 221 
450,00 

161 
450,00 161 450,00 33 450,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 
400,00 

24 
400,00 0,00 0,00 0,00 24 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 272 
850,00 

185 
850,00 161 450,00 33 450,00 128 000,00 24 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 



Id: MCAUM-PFCRU-DIORG-VXUEA-MVSNO. Uchwalony Strona 3

przed zmianą 196 
450,00 

136 
450,00 136 450,00 33 450,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 
400,00 

24 
400,00 0,00 0,00 0,00 24 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 
  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 247 
850,00 

160 
850,00 136 450,00 33 450,00 103 000,00 24 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 371 
199,00 

4 201 
199,00 4 017 782,00 3 205 847,00 811 935,00 0,00 183 417,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 
000,00 

-3 
000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 
514,00 

60 
514,00 60 514,00 56 534,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 4 428 
713,00 

4 258 
713,00 4 075 296,00 3 262 381,00 812 915,00 0,00 183 417,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 123 
504,00 

2 018 
504,00 1 915 587,00 1 674 630,00 240 957,00 0,00 102 917,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 
590,00 

39 
590,00 39 590,00 36 000,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 2 163 
094,00 

2 058 
094,00 1 955 177,00 1 710 630,00 244 547,00 0,00 102 917,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 819 
452,00 

754 
452,00 726 932,00 616 999,00 109 933,00 0,00 27 520,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 
340,00 2 340,00 2 340,00 1 950,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

po zmianach 821 
792,00 

756 
792,00 729 272,00 618 949,00 110 323,00 0,00 27 520,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 971 
394,00 

971 
394,00 918 414,00 809 271,00 109 143,00 0,00 52 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 
584,00 

18 
584,00 18 584,00 18 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

po zmianach 989 
978,00 

989 
978,00 936 998,00 827 855,00 109 143,00 0,00 52 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 172 
500,00 

172 
500,00 172 500,00 22 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 
000,00 

-3 
000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie 
uczniów do szkół 

po zmianach 169 169 169 500,00 22 500,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: MCAUM-PFCRU-DIORG-VXUEA-MVSNO. Uchwalony Strona 4

500,00 500,00 

przed zmianą 45 
000,00 

32 
000,00 25 000,00 6 900,00 18 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 48 
000,00 

32 
000,00 25 000,00 6 900,00 18 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  85121 Lecznictwo 
ambulatoryjne 

po zmianach 13 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 190 
530,00 

149 
530,00 84 530,00 54 750,00 29 780,00 65 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 
000,00 

29 
000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 219 
530,00 

178 
530,00 113 530,00 83 750,00 29 780,00 65 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 125 
530,00 

84 
530,00 84 530,00 54 750,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 
000,00 

29 
000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 154 
530,00 

113 
530,00 113 530,00 83 750,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 849 
802,00 

8 873 
702,00 7 078 218,22 4 962 759,22 2 115 

459,00 
65 
000,00 

1 695 
483,78 0,00 0,00 35 

000,00 976 100,00 976 100,00 50 000,00 0,00 

zmniejszenie -158 
400,00 

-85 
000,00 -85 000,00 -21 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 400,00 -73 400,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 
914,00 

113 
914,00 89 514,00 85 534,00 3 980,00 24 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 9 910 
316,00 

8 902 
616,00 7 082 732,22 5 027 293,22 2 055 

439,00 
89 
400,00 

1 695 
483,78 0,00 0,00 35 

000,00 
1 007 
700,00 1 007 700,00 50 000,00 0,00 



Id: MCAUM-PFCRU-DIORG-VXUEA-MVSNO. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/27/2011 z dnia 29 marca 

2011r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2011 rok 

 
Źródła finansowania Klasyfikacja 

Rozdział Paragraf 
Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 
inwestycji 

Nakłady 
planowane Środki własne Kredyty 

i pożycz
ki 

Inne 
źródła 

60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2014 450 000,00 450 000,00     
  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   -75 000,00 -75 000,00     

60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2014 375 000,00 375 000,00     
60016 § 6050 Przebudowa chodników na terenie Gminy Kiełczygłów 2011- 2014 83 000,00 83 000,00     
60016 § 6050 Wykup pozostałych gruntów pod budowę drogi Rząśnia – 

Marcelin - Brutus 
2011 0,00 0,00     

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   1 600,00 1 600,00     
60016 § 6050 Wykup pozostałych gruntów pod budowę drogi Rząśnia – 

Marcelin - Brutus 
2011 1 600,00 1 600,00     

60016 § 6060 Zakup przystanków dla miejscowości Beresie Małe, Osina Mała, 
Podrwinów i Gumnisko 

2011 17 000,00 17 000,00     

60016 § 6060 Zakup równiarki do dróg gruntowych 2011 0,00 0,00     
  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   40 000,00 40 000,00     

60016 § 6060 Zakup równiarki do dróg gruntowych 2011 40 000,00 40 000,00     
60016 § 6060 Zakup zagęszczarki do dróg 2011 0,00 0,00     

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   35 000,00 35 000,00     
60016 § 6060 Zakup zagęszczarki do dróg 2011 35 000,00 35 000,00     
75023 § 6060 Zakup samochodu osobowego do Urzędu Gminy Kiełczygłów 2011 32 000,00 32 000,00     
75095 § 6630 Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych 

Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego) 
2011 9 100,00 9 100,00     

75412 § 6050 Modernizacja budynków OSP w miejscowościach Skoczylasy, 
Obrów, Huta 

2011 60 000,00 60 000,00     

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   -60 000,00 -60 000,00     
75412 § 6050 Modernizacja budynków OSP w miejscowościach Skoczylasy, 

Obrów, Huta 
2011 0,00 0,00     

75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2011 0,00 0,00     
  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   14 000,00 14 000,00     

75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2011 14 000,00 14 000,00     
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2011 0,00 0,00     

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   7 000,00 7 000,00     
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2011 7 000,00 7 000,00     
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów 2011 0,00 0,00     

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   3 500,00 3 500,00     
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów 2011 3 500,00 3 500,00     
75412 § 6050 Przebudowa i rozbudowa świetlicy w budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Hucie 
2011 0,00 0,00     

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   62 500,00 62 500,00     
75412 § 6050 Przebudowa i rozbudowa świetlicy w budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Hucie 
2011 62 500,00 62 500,00     

80101 § 6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2011 - 2012 70 000,00 70 000,00     
80101 § 6050 Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej 

w Chorzewie 
2011 - 2012 35 000,00 35 000,00     

80104 § 6050 Modernizacja budynku Publicznego Przedszkola 
w Kiełczygłowie 

2011 - 2012 65 000,00 65 000,00     

85121 § 6220 Modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2011 10 000,00 10 000,00     
  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   3 000,00 3 000,00     



Id: MCAUM-PFCRU-DIORG-VXUEA-MVSNO. Uchwalony Strona 2

85121 § 6220 Modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2011 13 000,00 13 000,00     
85154 § 6060 Zakup sprzętu sportowego 2011 3 000,00 3 000,00     
90001 § 6059 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji w Kiełczygłowie 2011 - 2014 50 000,00 50 000,00     
90015 § 6050 Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy 

Kiełczygłów 
2011 20 000,00 20 000,00     

92109 § 6050 Modernizacja świetlic w miejscowościach Dryganek 
i Kiełczygłówek 

2011 41 000,00 41 000,00     

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   -41 000,00 -41 000,00     
92109 § 6050 Modernizacja świetlic w miejscowościach Dryganek 

i Kiełczygłówek 
2011 0,00 0,00     

92109 § 6050 Modernizacja świetlicy w miejscowości Dryganek 2011 0,00 0,00     
  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   11 000,00 11 000,00     

92109 § 6050 Modernizacja świetlicy w miejscowości Dryganek 2011 11 000,00 11 000,00     
92109 § 6050 Przebudowa i rozbudowa świetlicy w budynku komunalnym 

w miescowości Kiełczygłówek 
2011 0,00 0,00     

  Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)   30 000,00 30 000,00     
92109 § 6050 Przebudowa i rozbudowa świetlicy w budynku komunalnym 

w miescowości Kiełczygłówek 
2011 30 000,00 30 000,00     

92601 § 6050 Przygotowanie i zagospodarowanie terenu pod działalność 
sportowo – rekreacyjną w miejscowościach Kuszyna, Obrów 
i Glina 

2011 - 2013 31 000,00 31 000,00     

Razem 976 100,00 976 100,00     
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 31 600,00 31 600,00     

Razem po zmianach 1 007 700,00 1 007 700,00     



Id: MCAUM-PFCRU-DIORG-VXUEA-MVSNO. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/27/2011 z dnia 29 marca 

2011r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2011 rok 

 
Lp. Klasyfikacja 

dział/rozdział/§ 
Treść Kwota 

dotacji 
1 750 – 75095 – 6630 Dotacja celowa dla samorządu województwa na realizację projektu „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług 

Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)” 
9 100,00 

2 754 – 75412 – 2820 Dotacje celowe dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kiełczygłów na zakup umundurowania 
oraz sprzętu ratowniczo – gaśniczego. 

24 400,00 

2 851 – 85121 – 6220 Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej na modernizację budynku 
SPZPOZ w Kiełczygłowie 

13 000,00 

Razem dotacje celowe 46 500,00 
3 921 – 92116 – 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie – instytucji kultury 65 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 65 000,00 
OGÓŁEM DOTACJE 111 500,00 


